



ADDENDUM #4
Boulder Regional Emergency Telephone Service Authority
911 Center Console Furniture Replacement
RFQQ # 7183-20

December 22, 2020

The attached addendum supersedes the original Information and Specifications regarding RFQQ # 7183-20 where it adds to, deletes from, clarifies or otherwise modifies. All other conditions and any previous addendums shall remain unchanged.

Please note: Due to COVID-19, BIDS will only be accepted electronically by emailing purchasing@bouldercounty.org.

1. Question: Regarding the removal and reinstallation of existing electronics:
Due to liability purposes, no console vendor will be able to move any of your technology equipment, including (but not limited to) CPU's and monitors.

ANSWER: The requirement to remove electronic equipment in the existing console furniture and reinstall in the new console furniture is withdrawn.

2. Question: Regarding the Bramic PDU system:
This is a power system, unique to this vendor. It would be a liability to use a different vendors system, without knowing the specifications and current integrity of the unit.
As such, are you wanting to explore a power system? Or will outlets be provided to plug our power bars in to?

ANSWER: This is a description of the current environment. Please provide what your electrical requirements are (e.g., number of circuits, amperage, number and type of outlets your product requires).

3. Question: How would you like us to present all of our optional items?
With renderings/photos? Should we include pricing for all optional items – or wait until the RFP? If you want pricing now, can you please advise how you

would like the pricing formatted in the spreadsheet? (Instructions for optional items are not noted)

ANSWER: The agencies expectations are to receive a listing or catalog of what furniture options your firm provides with an associated list of costs per option (e.g., circular file storage, credenzas, storage options, monitor walls, etc.).

4. Question: BCSO. Where is the link to download the AutoCAD drawing file for the BCSO?

ANSWER: BCSO is not able to provide an AutoCAD drawing. Please use Exhibit A and video files provided under Addendum No. 1.

5. Question: If not available; What are the dimensions of the “alcove” on the left side of the BCSO room?

ANSWER: BCSO is not able to provide the dimensions. Please use Exhibit A and video files provided under Addendum No. 1.

UPDATE TO BIDDERS:

Timeframe for Bidder Demonstrations, listed on Addendum No. 3, Page 23, Item No. 10:

BRETSA will notify the short-listed bidders to conduct a two-hour duration virtual demonstration of the products and services submitted in their RFQQ proposal. The virtual demonstration’s will be offered as follows:

- I. Tuesday, February 2, 2021: 8:00am – 10:00am MST*
- II. Tuesday, February 2, 2021: 11am – 1:00pm MST*
- III. Wednesday, February 3, 2021: 8:00am – 10:00am MST*
- IV. Wednesday, February 3, 2021: 11am – 1:00pm MST*

***NOTE: A BRETSA Zoom meeting invite will be sent to the Bidder’s point of contact based on the confirmed date/time slot on February 1st by 2pm MST.**

The short-listed bidders will be notified by Thursday, January 28th at 2pm MST if they will be required to participate in the virtual demonstration.

Submittal Instructions:

Submittals are due at the email box only, listed below, for time and date recording on or before **2:00 p.m. Mountain Time on January 20, 2021.**

Please note that email responses are limited to a maximum of 50MB capacity. NO ZIP FILES OR LINKS TO EXTERNAL SITES WILL BE ACCEPTED. Electronic Submittals must be received in the email box listed below. Submittals sent to any other box will NOT be forwarded or accepted. This email box is only accessed on the due date of your questions or proposals. Please use the Delivery Receipt option to verify receipt of your email. It is the sole responsibility of the proposer to ensure their documents are received before the deadline specified above. Boulder County does not accept responsibility under any circumstance for delayed or failed email or mailed submittals.

Email purchasing@bouldercounty.org; identified as **RFQQ # 7183-20** in the subject line.

All proposals must be received and time and date recorded at the purchasing email by the above due date and time. Sole responsibility rests with the Offeror to see that their bid is received on time at the stated location(s). Any bid received after due date and time will be returned to the bidder. No exceptions will be made.

The Board of County Commissioners reserve the right to reject any and all bids, to waive any informalities or irregularities therein, and to accept the bid that, in the opinion of the Board, is in the best interest of the Board and of the County of Boulder, State of Colorado.



**RECEIPT OF LETTER
ACKNOWLEDGMENT**

December 22, 2020

Dear Vendor:

This is an acknowledgment of receipt of Addendum #4 for RFQQ #7183-20, 911 Center Console Furniture Replacement.

In an effort to keep you informed, we would appreciate your acknowledgment of receipt of the preceding addendum. Please sign this acknowledgment and email it back to purchasing@bouldercounty.org as soon as possible. If you have any questions, or problems with transmittal, please call us at 303-441-3525. This is also an acknowledgement that the vendor understands that **due to COVID-19, BIDS will only be accepted electronically by emailing purchasing@bouldercounty.org.**

Thank you for your cooperation in this matter. This information is time and date sensitive; an immediate response is requested.

Sincerely,

Boulder County Purchasing

Signed by: _____ **Date:** _____

Name of Company _____

End of Document